45. Si*ra* 22. V: ad corpus i*n* p*ri*ori p*ro* trans*it*
p*ri*ncip*um* sc*ientia* q*uod* p*ri*ncip*um* ma*g*, p*ra*, et
p*ri*vac*o*, ex*pl*o 28; d*ic* d*icit* trans*it* p*ri*ncip*um* s*er*ius, et
corpus i*n* p*ri*ori p*ro* trans*it* p*ri*ncip*um* q*uod* ali*o* con*cur*
t*ur* i*n* aliquo instant*i* reali p*re* exp*ro*s*er*it, et
i*n* instant*i* reali sequ*it* ad*l*iqu*is* ali*o*
et quo*rum* p*ro*p*ri*o*rum* q*uod* i*n* p*ri*ori q*uod* & illo ven*er*at
q*uod* mo*re* exp*ro*s*er*it, et i*n* m*ate* a*uct* n*on* exp*ro*s*er*at
et p*ro*trans*it* p*ri*ncip*um* q*uod* ali*o* illius p*re*s*er*it-

beat ante. p. pre existens tēma, t̄ p. sima
ut d'facto occidit presentis ma d'facto ante
p. q̄ p. postea pōn̄it; hinc ma ē p̄i
n̄p̄i in vnoq̄ instanti in l° in quo pre existit
et in 2° in quo pōn̄it, et illud pōnit, ex p̄p̄
illg in l° instanti ē enī principiū privato p̄
cy q̄ p. n̄ beat et n̄ capax illius h̄c p̄iv.
aonq̄, que ē principiū illi instanti ex p̄p̄
vnde oia principia que occurserit si ma p.
ex privato, et hoc asserit 20.

46

Sicut si p. pre existit
versit p. q̄ d'pōvili accidere poset; poset
q̄ exsistere p. absq̄ ma, postea q̄ cy ma si-
stenci, et pōnere pōn̄it q̄ est in l° sicut q̄ ve-
nire q̄ hinc exsisteret, et in modis auctoritatis
et est p̄transit p̄hīc q̄ mo eius p. p̄e ex-
istebat sicut p. n̄c p. pre existentes
principiū pōnq̄ instanti p̄l° in quo n̄ exsistent
pōn̄it, et ipsa exsisterit, et in 2°, in quo pōn̄it exsistit,
et illud pōn̄it, ex p̄p̄ fāq̄ que est principiū cur-
mōq̄ instanti, et enī principiū in l° privato me, que
habet p. esse capax ma, et illg n̄ p̄exet, et in l° ma
vnde oia principia tēnt ma p., ex privato, q̄ p̄asent
nra 20.

47 Dicito munisima ē cy d'facto sma p̄phīc
quarto vnuo 2° Non d'p̄p̄. Et p̄hīc 1123, Africā d'p̄p̄.
Et p̄hīc n̄z̄ ex p̄p̄ aliū, ex p̄p̄ illg loquendo &
transit p̄hīc ut d'facto occidit, in quo ma ē p̄p̄ que

per existit, et transiit ad p[er] q[uod] p[ro]p[ter]a in instantiā m[od]o ag³⁸³
privare p[er], et in d[icitu]r m[od]o, et p[er] q[uod] p[ro]p[ter]a passim, quo appellat
transitū ph[ysic]o in alia p[er] p[re]existat dictum. Corpus in p[er]
p[er] existit p[er] transitū ph[ysic]o est corpus quo mo in instantiā existit,
et eius m[od]o in instantiā existit sine p[er], cum qua pos-
ita ponit; et ut in instantiā existat m[od]o sine p[er], cum qua
postea ponit requiri ratione m[od]o, et p[er] ait p[ro]p[ter]a p[er], et ut in d[icitu]r
existat p[er] quod requiriuntur in quo p[ri]ncipia m[od]o, et p[er] q[uod] co-
ponit in p[er] existit p[er] transitū ph[ysic]o d[icitu]r in instantiā m[od]o, et
privare, et in d[icitu]r m[od]o et p[er].

40 Nam est ex parte corporis in illa
in p[er] transitū ph[ysic]o; et nix coadūg[er]t p[er] p[ar]tē ex eo q[uod] q[uod]
cum existit corpus d[icitu]r existere eius p[ri]ncipia intelli-
re, et in instantiā existat corpus, et eius p[ri]ncipia in
minima int. m[od]o, et p[er] in instantiā p[ro]p[ter]a p[ri]ncipia va-
g[er]d[ic]tare d[icitu]r. Et nix p[er] p[ar]tē; ut existat m[od]o sine
p[er] cum qua postea ponit requiri, et ex parte q[uod] ex-
istat m[od]o ipsa ut d[icitu]r p[ar]tē, quo se mo q[uod] p[er] d[icitu]r m[od]o
sine p[er] nisi m[od]o? m[od]o sine p[er] d[icitu]r d[icitu]r m[od]o, et
nix p[er] vnde si m[od]o n[on] d[icitu]r vnde q[uod] d[icitu]r m[od]o sine p[er];
p[er] h[oc]a ut d[icitu]r m[od]o sine p[er] cum qua postea ponit requi-
rit q[uod] d[icitu]r m[od]o cum negatione illius p[er] quo postea het, et
negatio p[er] p[er] p[er], et eius capax.

41 Cuius m[od]o cum negatione p[er]
cuius capax, sit m[od]o cum privare p[er], hec et nullat
inde nisi negatio p[er] in nobis capax requiri q[uod] corporis
in p[er] existit p[er] transitū ph[ysic]o dicens in instantiā m[od]o sine
p[er] quo postea het d[icitu]r m[od]o, et privare p[er] ex in d[icitu]r.

Dicit mors, ex p[ro]p[ter]e ut dictum est mihi deus in instanti meo
et privatione mea, et in tempore meo, et p[ro]p[ter]e principia
corporis in fieri permanescit physis et materia, per experientiam
meam, et privationem in instanti meo, et ceteris, et materialibus, et
tempore meo considerans in instanti meo aliquod qualiter non
esset in instanti reali aliud aliquod per.

Si. Tunc in praesentia
h[ab]et in instanti meo principia corporis in fieri per
naturam physis, quod ad hunc requiri est quod me preservat
per, et requiri est quod preservat per privationem per postea
h[ab]ere illud in instanti non solum servat privationem
et aliud per, privatio in illo instanti est privatio non per ipsius
modum quod per in illo instanti prius est solum ejus quod ea super
in primis corporis in fieri permanescit diversitas, quod ad hunc
requiri est quod in illo prius per essentia est stabilitas esse
z[ar]re. ea sit, corpus in fieri permanescit diversitas,
sive sub ipsius ratione dicitur quantum puritas, quod que
situs est in ratione manens inveniatur in ista quoque instanti,
per belisque rationes, et privationem per hanc que sunt in
instanti sunt quod non agitur in ratione permanescat et per hanc
et privationem per hanc que sit in instanti, sunt quod
ad quos permaneat me.

Si. Exempli, unde fieri ignis per
naturam diversitatem librum ignis liberum, et in instanti ratione mea
que est ratione, et manens, et in instanti in ratione liberum de
inde per ignis, et privationem per lignum; et in instanti ratione
per ignis, et privationem per lignum in instanti hanc, et cetera hec